АДМИНИСТРАЦИЯ
Песчанского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2024 года. № 17

О присвоении адреса земельному участку.
     В связи с отсутствием точного адреса, в соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Администрации Песчанского муниципального образования от «23» мая 2019 г. № 48 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» и согласно, заявления Дурникиной Юлии Алексеевны администрация Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер 64631:280104:2 площадью 1601 квадратный метр, расположенному на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района, адрес: Саратовская область, Самойловский  муниципальный район, сельское поселение Песчанское село Криуша, улица Почтовая, земельный участок 2б.
2. Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанского
муниципального образования:                                                 Загоруйко Л.М.

image1.png